Secretaria Municipal de Saúde, Atenção Básica e Média e Alta 

Complexidade do Município de Piraúba, Estado de Minas Gerais 

Fundamento Processo Licitatório nº 078/2025 

Credenciamento nº 002/2025 

Base legal Art. 79, inciso I, da Lei Federal n. 14.133/2021. 

Prazo 11/09/2025 até 11/09/2026 

Valor R$ 230.000,00 (duzentos e trinta mil reais) 

Dotação Orçamentária 020401-10301002525640000-339030 

Signatário - Contratante Cristina Barbosa Toledo Neiva – Secretária Municipal de Saúde 

Signatário - Contratado São Paulo Laboratórios Ltda - Paulo José de Paulo- 

Sócio/Administrador